УТВЕРЖДАЮ:
Ректор (уполномоченное лицо)
___________________________________
___________________________________

Главному бухгалтеру
______________________________________
от ___________________________________
(фамилия, имя, отчество)
______________________________________
(должность)
______________________________________
(структурное подразделение)
[bookmark: _GoBack]Заявление
на выдачу аванса на командировочные расходы
Прошу выдать аванс для оплаты командировочных расходов, связанных со служебной командировкой в ______________________________________________________________________
 с ___.___.20___ по ___.___.20___, и перечислить / выдать ___________________________________
 (________________________________________________________________) рублей ___ коп.
на счет № ________________________________________________________(реквизиты прилагаю)
или наличными денежными средствами в кассе РГПУ им. А. И. Герцена.
Авансовый отчет об израсходованных суммах обязуюсь предоставить по возвращении из командировки в течение 3 (трех) рабочих дней. С порядком сдачи авансового отчета ознакомлен(а).

________________________ 20___ г.					______________________
(подпись)
Счета аналитического учета счета 0 208 00 000 для выдачи аванса
	Счета аналитического учета
	Сумма
(руб.)

	КФО
	Счет

	ИТОГО:

Сумма ________________ (_________________________________________________________
________________________________________________________________) рублей ___ коп.
Задолженность по предыдущим авансам отсутствует.
Решение о командировании на территории РФ (на территорию иностранного государства)
от ___.___.20___ № _______________________.
Аванс выдан на срок по ___.___.20___.

Бухгалтер _______________________	__________________________________
(подпись)					(расшифровка подписи)